בסיום שלב ההשקעות כאמור, מרבית יישובי המועצה יזכו ליהנות ממתקני טיהור שפכים מודרניים כנהוג וכנדרש בחוק.

אציין ואדגיש כי לא חל כל שינוי בגובה אגרת הביוב הנשלחת אליכם בעקבות הקמת החברה. אגרת הביוב הנגבית הינה בהתאם לאגרה שאושרה למועצה בכללי הרשויות המקומיות (ביוב) (תעריפים בעד שירותי ביוב שנותנת רשות מקומית בלא תאגיד) (הוראת שעה), תשע"א - 2010. אגרה זו הינה ייחודית ומבטאת את עלויות סילוק וטיהור השפכים במועצה.

אנו מאמינים כי הקמת החברה הינה מהלך מבורך אשר יישא פרי לאורך הזמן.

בברכה,

חנן ארז

ראש המועצה ויו"ר הדירקטוריון

אודות החברה

חברת 'מי מגידו' חברת הביוב והמים מייסודה של המועצה האזורית מגידו בע"מ נרשמה ביום 28.01.2013 כחברה עירונית בבעלותה המלאה של המועצה האזורית מגידו.

מטרות החברה, כפי שהוגדרו בתקנון, הינן לעסוק בכל עיסוק חוקי הקשור למשק המים והביוב בתחומי המועצה האזורית מגידו. בשלב זה, תספק החברה שירותי ביוב בלבד לחלקם של יישובי המועצה ותחייב בגינם באגרת הביוב המאושרת בכללי הרשויות המקומיות.

חוק תאגידי מים וביוב, תשס"א – 2001, אינו חל על מועצות אזוריות ולפיכך החברה הוקמה כחברה עירונית רגילה ולא כתאגיד מים וביוב, זאת בהתאם ליוזמה וולונטרית של המועצה האזורית. יוזמה זו הגיעה מתוך מחשבה ארוכת טווח והבנה כי ראוי ומשק הביוב במועצה יטופל ויונהל כמשק כספים סגור הפועל על בסיס עסקי.

בשנים הקרובות, החברה צפויה להתמקד בפרויקט איסוף וטיהור השפכים ביישובי ההר.

מקורות המימון לביצוע פרויקטים אלו הינם מגוונים: השתתפות גורמי חוץ, מענקים ממשלתיים ייחודיים למועצות אזוריות, היטלי ביוב לתעשייה ומגורים וכן מקורות עצמיים של החברה.

שאלות ותשובות

1. האם חברת מי מגידו הינה תאגיד מים וביוב על פי חוק?

לא. מי מגידו איננה תאגיד מים וביוב שהוקם על פי חוק תאגיד מים וביוב, תשס"א - 2001 - חוק זה טרם הוחל על מועצות אזוריות. מי מגידו הינה חברה עירונית הגילה שהוקמה במטרה לעסוק בכל הקשור למשק המים והביוב במועצה האזורית מגידו.

2. מיהם הבעלים של חברת מי מגידו?

חברת מי מגידו הינה חברה בבעלות מלאה של המועצה האזורית מגידו, אין בכוונת המועצה או באפשרותה לבצע כל העברה או מכירה של מניות החברה.

3. האם חל שינוי במובה אגרת הביוב אותה אני משלם?

לא. אגרת הביוב הנגבית על ידי החברה הינה בהתאם לאישור שקיבלה המועצה בכללי הרשויות המקומיות (ביוב) (תעריפים בעד שירותי ביוב שנותנת רשות מקומית בלא תאגיד) (הוראת שעה), תשע"א - 2010 (להלן - הכללים) ושבהתאם אליהם חויבה עד היום אגרת הביוב על ידי המועצה.

4. האם בעקבות הקמת החברה המוכרת למע"מ נפגעו לקוחות החברה?

לא. לקוחות החברה מחויבים כעת באגרת ביוב זהה לזו שחויבו קודם לכן רק שכיום האגרה מחולקת לשני רכיבים - בסיס האגרה ותוספת מע"מ.